



بانک خانه مالی کویت

نوع: دولتی	صنعت: بانکداری	تاریخ تأسیس: ۱۹۷۷
دفتر مرکزی: کویت	توليدات: خدمات مالی	کارمند: ۲۰۰۰
آدرس الکترونیکی: www.kfh.com		

خانه مالی کویت در سال ۱۹۷۷ با سرمایه‌ای بالغ بر ۵۶ میلیون دینار کویتی، به عنوان اولین بانک اسلامی مطابق با شریعت در کویت راه‌اندازی شد. ارزش بازار سرمایه آن در سال ۲۰۰۱ معادل ۱۹۵۰ میلیون دلار بود که در سال ۲۰۰۸ با سرمایه‌ای بالغ بر ۲/۶۶۷ میلیارد دینار کویتی در فهرست بورس اوراق بهادار کویت قرار گرفت. خانه مالی کویت دومین بانک بزرگ بازرگانی جهان اسلام محسوب می‌شود که در چهارچوب و در تطابق با قوانین اسلامی به فعالیت می‌پردازد و ۴۹ درصد از سهام بانک، دولتی است و مابقی سهام متعلق به مردم می‌باشد. طیف خدمات و محصولات این بانک در ارتباط با عملیات بانکداری، خرید و فروش املاک، تأمین مالی تجارت، پرتفوی سرمایه‌گذاری مستقیم، لیزینگ و سایر محصولات سازگار با شریعت اسلام طرح‌ریزی شده است. فعالیت‌های تجاری بانک، بر اساس خرید کالاهای متنوع و فروش آنها در قالب قرارداد مراهجه، با در نظر گرفتن یک میزان مشخص سود نهایی می‌پذیرد. تمامی این فعالیت‌ها مطابق با شریعت اسلام و براساس آنچه که توسط شورای فتاوی و شریعت اسلامی تصویب می‌شود، صورت می‌پذیرد.

از سال ۱۹۸۰ خانه مالی کویت فعالیت‌هایی را در گستره بین‌المللی انجام داده و بانک‌های مستقلی را در ترکیه، بحرین و مالزی تأسیس کرده است. همچنین فعالیت‌های سرمایه‌گذاری را در ایالات متحده، اروپا، آسیای جنوب شرقی و خاورمیانه برای دستیابی به سود بالاتر انجام داده است. خانه مالی کویت همواره تلاش‌هایی برای گسترش شبکه شعبه‌های محلی خود از جمله پوشش ۵۲ شعبه و اختصاص بخش‌هایی ویژه برای بانوان انجام داده است. این بانک یک نهاد پیشگام در استفاده از آخرین فناوری‌های روز دنیا بوده و توانسته است با ارائه خدمات آن‌لاین، SMS و موبایل بانک (بانکداری الکترونیک) مشتریان زیادی را جذب کند.

بانک KFH در حال حاضر در حدود ۵۰۰۰۰۰ مشتری سپرده‌ای دارد که تقریباً ۴۰ درصد از بازار کویت را تشکیل می‌دهند. در ۶ ماه نخست سال ۲۰۰۲، بانک KFH توانست خود را به سودی به ارزش سه برابر بالاتر از دوره مشابه از سال گذشته برساند. بانک مذکور در سال ۲۰۱۱ توانست به سودی بالغ بر ۱۳۳ میلیون دلار دست یابد. میزان سپرده‌گذاری در پایان سال ۲۰۱۱، بالغ بر ۳۷ میلیارد دلار ثبت گردید که نسبت به دوره مشابه سال ۲۰۱۰، ۹ درصد رشد را نشان می‌دهد. دارایی‌های بانک نیز با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال قبل به ۴۸ میلیارد دلار افزایش یافت.